
Zarządzenie Nr 74/2022 
  Wójta Gminy Kętrzyn 

                                                                    z dnia  9 września 2022 roku 
 

 w sprawie upoważnienia pracownika do wydawania zaświadczeń o niezaleganiu w podatkach lub 

stwierdzających stan zaległości podatkowych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa ( t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz.1540 z późn. zm.) Wójt Gminy Kętrzyn zarządza, 

co następuje: 

§  1. Upoważniam Panią Elżbietę Mazurowską  podinspektora ds. księgowości podatkowej w Referacie 

Planowania i Finansów do - wydawania i podpisywania w moim imieniu zaświadczeń o niezaleganiu w 

podatkach lub stwierdzających stan zaległości podatkowych.  

§ 2. Upoważnienie wskazane w § 1 niniejszego zarządzenia udzielam się na czas nieokreślony, 

z możliwością ich odwołania lub zmiany. Upoważnienia wygasają w razie przeniesienia na inne 

stanowisko lub ustania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Kętrzyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 


